
CITTÀ DI MOGLIANO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE N.241 DEL 12/04/2016

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
Ufficio Pubblica Istruzione

OGGETTO:   Nomina  Commissione  giudicatrice  gara,  indetta  mediante  procedura  ristretta,  per 
l'affidamento  della  concessione  dei  servizi  Centri  Estivi  anni  2016-2017-2018  e 
Laboratori Didattici aa.ss. 2016/2017 - 2017/2018 - 2018/2019

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

Richiamate:

la  Determinazione  Dirigenziale  n.  122  del  29.02.2016  avente  per  oggetto  “Determinazione  a 
contrarre.  Manifestazione d’interesse per l’affidamento in concessione della gestione dei  servizi 
Centri  Estivi  anni  2016-2017-2018  e  Laboratori  Didattici  aa.ss.  2016/2017  –  2017/2018  – 
2018/2019. Indizione procedura e approvazione atti di gara”;

la Determinazione Dirigenziale n. 191 del 22.03.2016 avente per oggetto “Procedura ristretta per 
l’affidamento della  concessione dei  servizi  Centri  Estivi  2016-2017-2018 e Laboratori  Didattici 
aa.ss. 2016/2017 – 2017/2018 – 2018/2019. CIG 6630948F61;

la lettera invito prot. n. 10097 del 25.03.2016 e la nota integrativa prot. n. 0010138 del 25.03.2016 
inoltrate  a  mezzo  PEC alle  n.  4  ditte  del  settore  che  hanno  manifestato  il  proprio  interesse  a  
partecipare alla procedura ristretta in oggetto;

Preso atto che:

il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 12 aprile 2016, alle ore 12.00;  

che  l’aggiudicazione  verrà  effettuata  a  favore  del  concorrente  che  avrà  presentato  l’offerta 
economicamente più vantaggiosa (ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006) in base a quanto 
previsto dalla summenzionata lettera invito e suoi allegati;

Ritenuto necessario ai  sensi  dell’art.  46 del  vigente Regolamento comunale sulla  disciplina dei 
contratti, di procedere all’aggiudicazione della gara mediante una Commissione per la valutazione 
delle offerte;

Rilevato che la Presidenza della Commissione di gara spetta al Dirigente ipso jure, ai sensi dell’art.  
107 del D.Lgs. 267/2000; 

Ritenuto necessario, nel rispetto delle citate disposizioni, procedere alla nomina della Commissione 
per la valutazione delle offerte come di seguito composta:

PRESIDENTE

Dott.ssa Rita Corbanese, Dirigente Settore Servizi alla Persona o suo delegato in caso di assenza o 
impedimento;

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 241 del 12/04/2016



COMPONENTI

Dott.ssa Lisa Anastasio, Istruttore amministrativo del Servizio Pubblica Istruzione - Commissario; 

sig.  Fabrizio  Bortone,  Istruttore  amministrativo  del  Servizio  Staff  del  Dirigente  III  Settore  -  
Commissario;

Le funzioni di segretario verbalizzante sono assegnate alla sig.ra Roberta Sbroggiò, Specialista in 
attività amministrative e contabili del Servizio Pubblica Istruzione;

Dato atto che per la natura dell’affidamento non si ritiene necessario integrare la Commissione 
predetta con membri esterni;

Visto l’art.  107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Funzioni e responsabilità della 
dirigenza;

Richiamato  l’art.  22  del  vigente  Regolamento  per  l’Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi 
approvato con delibera della Giunta comunale n. 7 del 23.01.2001, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 29/01/2013, resa immediatamente eseguibile 
“Nuova  macrostruttura  dell’ente”,  modificata  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  50  del 
26/02/2013, resa immediatamente eseguibile “ Nuova macrostruttura anno 2013. Integrazioni”;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 29/01/2013, resa immediatamente eseguibile 
“Nuova  dotazione  organica  degli  uffici  e  dei  servizi”,  modificata  con  deliberazione  di  Giunta 
Comunale n. 51 del 26/02/2013, resa immediatamente eseguibile “Nuova dotazione organica degli 
uffici e dei servizi. Integrazione ed efficacia”;

D E T E R M I N A

1. Di nominare,  per  le  motivazioni  citate  in premessa,  la  Commissione per  la  gara indetta 
mediante procedura ristretta  per l'affidamento della concessione dei servizi  Centri  Estivi 
anni 2016-2017-2018 e Laboratori Didattici aa.ss. 2016/2017 – 2017/2018 – 2018/2019, così 
composta:
PRESIDENTE
Dott.ssa Rita Corbanese, Dirigente Settore Servizi alla Persona o suo delegato in caso di 
assenza o impedimento;
COMPONENTI
Dott.ssa  Lisa  Anastasio,  Istruttore  amministrativo  del  Servizio  Pubblica  Istruzione  - 
Commissario; 
sig. Fabrizio Bortone, Istruttore amministrativo del Servizio Staff del Dirigente III Settore -  
Commissario;
Le  funzioni  di  segretario  verbalizzante  sono  assegnate  alla  sig.ra  Roberta  Sbroggiò, 
Specialista in attività amministrative e contabili del Servizio Pubblica Istruzione.

 

Il Responsabile del Settore
  Dott.ssa Rita Corbanese

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 241 del 12/04/2016



CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

N.RO DETERMINA DATA DATA ESECUTIVITA’
241 12/04/2016 12/04/2016

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice gara, indetta mediante procedura ristretta, 
per l'affidamento della concessione dei servizi Centri Estivi anni 2016-2017-2018 e Laboratori 
Didattici aa.ss. 2016/2017 - 2017/2018 - 2018/2019

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  funzionario  incaricato,  certifica  che  copia  della  presente  determina  viene  affissa 
all’Albo  Pretorio  on  line  il  13/04/2016  e  vi  rimarrà  per  10  (dieci)  giorni  consecutivi,  fino  al  
23/04/2016.

Mogliano Veneto, 13/04/2016

IL FUNZIONARIO INCARICATO
  Lucia Secco

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Citta' di Mogliano Veneto - Determinazione n. 241 del 12/04/2016



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Lucia Secco
CODICE FISCALE: IT:SCCLCU60A50F269K
DATA FIRMA: 13/04/2016 11:46:44
IMPRONTA: 39663337623364636434396437356562323065353939333436636335373861373666336262663564


